
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  KT43 Köln S

I II III IV V VI Punkte

23 14 10 9 5 8

14

0
8

1
9

2
10

3
14

5 7 Auszeit

7:16
10:22

Ende
16:44

B  TV Hoffnung… R

I II III IV V VI Punkte

6 1 9 2 4 11

25

╳
16

1
17

6
18

8
24

9
25

12
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:47

B  TV Hoffnung… S

I II III IV V VI Punkte

11 6 1 9 2 4

25

0
24

1
25

10 19 21 22
Auszeit

Ende
17:02

A  KT43 Köln R

I II III IV V VI Punkte

10 9 14 8 23 5

10

╳
9

2
10

3 5 7 8 Auszeit

3:7
5:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 3 wU20
Frauen

A  KT43 Köln vs. TV Hoffnungsthal B

Spiel 8 27.09.2025 16:15 Uhr

Katholischen Grundschule Bechen
51515 Kürten

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  KT43 Köln 6/14

5 Reimers, Jette X
8 Stoppel, Emily X
9 Apitius, Lucy X

10 Moormann, Ella X

14 Omranie, Naomi X
23 Wittmann, Kaja X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TV Hoffnung… 6/14

1 Klein, Lina X

2 Oestreich, Elisa X
4 Kurina, Sarah X
6 Rath, Sophia X
9 Brütting, Sophie X

11 Meyer, Jana X

B  Libero

B  Offizielle

T Billau, Hanne E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  KT43 Köln TV Hoffnung… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 29 25 1 0 0
2 0 0 10 2 15 25 1 0 0

3

4 0 0 24 44 50 2 0 0
Start: 16:15 Ende: 17:02 Dauer: 0:47

Sieger: TV Hoffnungsthal

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dittrich, Marietta 1 Schuhmaier, Mila
2 Piaskowski, Wiktoria 2 Deitert , Lara

Schr. Spiegel, Anna
Assist. Dzionek, Nelly

Dokument erstellt: 27.09.2025 17:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


