

Bezirksliga 3 wU20

Frauen

(A) KT43 Köln vs. TV Hoffnungsthal (B)

Spiel 8

27.09.2025 16:15 Uhr

Katholischen Grundschule Bechen 51515 Kürten



					art :15	(A KT	43 Kölı	า	S		de :44	В) TV H	offnun	g	R	
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı
ng	Sta	rtaufstellung	 	23	14	10	9	5	8		6	1	9	2	4	11		ď
ufstellung		Spielernr.	<u> </u>							1141							25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Auswechsel- spieler Spielstand	Z															
L																		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 9	2 10	m(±)	5	7	Auszeit	X 16	1 17	6 18	8 24	<u>ه</u>	12	Auszeit	
	runden						1.5			7:16 10:22					و ا			

S		art :47				s	En 17	n	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	6	1	9	2	4		10	9	14	8	23	5	
_							25							10
Z]
2	0 24	1	10	19	21	22	Auszeit	X	2	3	5	7	8	Auszeit
_	∠+	29							10					3:7 5:15

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	taufstellung Spielernr.	_							-														
Aufste	Auswechsel- spieler	chselieler Spielstand Z	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	KT43 Köln	6/14	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TV Hoffnung						
5	Reimers, Jette	Тх	1	ⓒ Klein, Lina		Χ				
	Stoppel, Emily	X	2	Oestreich, Elisa		Χ				
	©Apitius, Lucy	X	4	Kurina, Sarah		Χ				
	Moormann, Ella	X	6	Rath, Sophia		Χ				
-	Omranie, Naomi	X	9	Brütting, Sophie		Χ				
	Wittmann, Kaja	X	11	Meyer, Jana		Χ				
	Libero	1,7,	$^{f B}$	Libero						
			(B)	Offizielle						
(A)	Offizielle		Ĭ	Billau, Hanne		E				

Sanktionen										
٧	В	Ι	D	A/B	Satz	S	pielstand			

Bemerkungen									

	Ergebnisse											
	\bigcirc) K⁻	Г43 k	(öln	TV Hoffnung B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α			
2	0	0	14	1	29	25	1	0	0			
2	0	0	10	2	15	25	1	0	0			
				3								
4	0	0	24		44	50	2	0	0			
St	Start: 16:15 Ende: 17:02 Dauer: 0:47											
					gsthal				2:0			

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Dittrich, Marietta	1	Schuhmaier, Mila				
2	Piaskowski, Wiktoria	2	Deitert , Lara				
		Schr.	Spiegel, Anna				
		Assist.	Dzionek, Nelly				